(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

## ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Реабилитационное сестринское дело в ОГБПОУ «Смоленский базовый медицинский колледж имени К.С. Константиновой»

Председательствовал: Т. Н. Шилина

(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. П. Герасимова

(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

В. Ю. Косач

(И.О. Фамилия)

Е. В. Германова

(И.О. Фамилия)

А. А. Гуркова

(И.О. Фамилия)

А. Г. Демьянова

(И.О. Фамилия)

Л. Н. Клямерова

(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

## Повестка заседания:

1. О результатах рассмотрения заявлений о допуске к аккредитации специалиста.

## Решение.

## 1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 66 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, по результатам рассмотрения документов от лиц, изъявивших желание пройти аккредитацию специалиста, аккредитационная подкомиссия решила допустить к прохождению аккредитации специалистов следующих лиц:

№ п/п	Ф.И.О.	Дата проведения
1.	Билик Анастасия Владимировна	17.12.2024
2.	Зузина Ольга Константиновна	17.12.2024
3.	Герасимова Елена Павловна	17.12.2024
4.	Емельянова Валерия Сергеевна	17.12.2024
5.	Зуева Любовь Борисовна	17.12.2024
6.	Зайцева Светлана Вячеславовна	17.12.2024
7.	Конько Лариса Николаевна	17.12.2024
8.	Попинашкина Наталья Васильевна	17.12.2024
9.	Слютина Татьяна Викторовна	17.12.2024
10.	Блинова Светлана Алексеевна	17.12.2024
11.	Михалёва Лариса Владимировна	17.12.2024

12.	Трофимова Татьяна Васильевна	17.12.2024
13.	Бобылева Юлия Михайловна	17.12.2024
14.	Иванюшина Светлана Валентиновна	17.12.2024
15.	Чурбанова Светлана Николаевна	17.12.2024
16.	Демченко Галина Николаевна	17.12.2024
17.	Афонасьев Сергей Леонидович	17.12.2024

Председатель		Т. Н. Шилина	
-	(подпись)	(И.О. Фамилия)	
Заместители председателя		В. Ю. Косач	
-	(подпись)	(И.О. Фамилия)	
Ответственный секретарь		Е. П. Герасимова	
-	(подпись)	(И.О. Фамилия)	